様式第１号

宿舎貸与申請書

平成　　　年　　　月　　　日

厚生担当課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　職員番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Tel　　　 　）

                                             　        現住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Tel　　　 　）

　宿舎を貸与していただきたく、下記のとおり申請します。

　なお、宿舎の貸与が認められた場合は、日本原子力研究開発機構宿舎規程を厳守し

て使用します。

1.　宿舎を必要とする理由

　　　 □転勤　　　□結婚　　　□採用　　　□その他（ ）

2.　入居希望日　　　　平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

3.　希望する宿舎の種類　　　　　　　　　□住宅　　　　□単身寮　　　□独身寮

4.　居住者

続柄 氏　　　名 年齢 扶養の有無 備　　　考

本人

（役職員以外の者）

受入担当部課室 所属長印

受入期間 身分

なお、上記事項に変更が生ずる場合は、事前に届出ます。

	宿舎貸与申請書